
 
 

UCHWAŁA NR 65/XV/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 106 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 106 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 106 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 8 630,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 8 630,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 6 630,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na : 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 2 263 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 118 001,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12 000,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 12 000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 106 001,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 144 999,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 2 144 999,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 2 502 038,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 257 039,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4563



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 236 409,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 151 870,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
84 539,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 18 630,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 244 999,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 2 244 999,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 50 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21 520 800,05 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 16 038 235,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 163 150,37 zł, 

3) niewykorzystanych środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 414,02 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach i budżetu na 2025 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 336 408,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4563



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85214 0,00

0940 0,00

853 -106 000,00

85395 -106 000,00

2057 -94 837,00

2059 -11 163,00

-106 000,00

-106 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 65/XV/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lipca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 2 439 755,09 2 000,00 2 441 755,09

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
616 554,00 2 000,00 618 554,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 794 684,00 6 630,00 695 314,00

Pozostała działalność 794 684,00 6 630,00 695 314,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

536 842,00 5 932,11 447 937,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 158,00 697,89 52 692,89

bieżące razem: 131 250 717,47 8 630,00 131 153 347,47

majątkowe

majątkowe razem: 13 891 746,00 0,00 13 891 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 054 395,00 6 630,00 2 955 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 051 689,00 0,00 5 051 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4563



-106 000,00

-106 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

8 006 714,00

Ogółem: 145 142 463,47 8 630,00 145 045 093,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 106 084,00 6 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4563



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 275 133,87 60 878 764,87 51 932 115,11 43 456 790,45 8 475 324,66 4 505 000,00 2 253 999,76 2 187 650,00 0,00 0,00 11 396 369,00 11 396 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

72 325 133,87 60 878 764,87 51 932 115,11 43 456 790,45 8 475 324,66 4 505 000,00 2 253 999,76 2 187 650,00 0,00 0,00 11 446 369,00 11 446 369,00 0,00 0,00

3 214 760,36 2 645 391,36 476 839,36 165 000,00 311 839,36 0,00 0,00 2 168 552,00 0,00 0,00 569 369,00 569 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 264 760,36 2 645 391,36 476 839,36 165 000,00 311 839,36 0,00 0,00 2 168 552,00 0,00 0,00 619 369,00 619 369,00 0,00 0,00

7 056 704,09 6 956 704,09 4 837 082,02 2 744 562,00 2 092 520,02 0,00 2 119 622,07 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046 704,09 6 946 704,09 4 827 082,02 2 732 562,00 2 094 520,02 0,00 2 119 622,07 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

907 554,00 907 554,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 904 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 554,00 909 554,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 904 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 799,94 2 694 799,94 2 507 942,87 2 185 861,00 322 081,87 0,00 186 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 799,94 2 682 799,94 2 495 942,87 2 173 861,00 322 081,87 0,00 186 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 422,30 1 021 422,30 292 290,00 240 962,00 51 328,00 0,00 3 212,00 725 920,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 001,00 -106 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 630,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 051,30 934 051,30 292 290,00 240 962,00 51 328,00 0,00 3 212,00 638 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 422,30 1 021 422,30 292 290,00 240 962,00 51 328,00 0,00 3 212,00 725 920,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 001,00 -106 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 630,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 051,30 934 051,30 292 290,00 240 962,00 51 328,00 0,00 3 212,00 638 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 709 869,72 8 251 768,20 1 386 118,20 954 546,71 431 571,49 0,00 6 865 650,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 409,00 236 409,00 234 409,00 151 870,00 82 539,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 946 278,72 8 488 177,20 1 620 527,20 1 106 416,71 514 110,49 0,00 6 867 650,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

1 486 992,72 28 891,20 28 891,20 28 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 409,00 236 409,00 234 409,00 151 870,00 82 539,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 401,72 265 300,20 263 300,20 180 761,20 82 539,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 458 101,52 1 458 101,52 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 50 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 65/XV/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lipca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 569 369,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 619 369,00

przed zmianą 569 369,00

zwiększenie 50 000,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 619 369,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 638 448,00

przed zmianą 638 448,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 638 448,00

przed zmianą 638 448,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4563



17 654 475,95 15 418 134,95 14 956 588,95 4 214 645,00 10 741 943,95 0,00 33 500,00 428 046,00 0,00 0,00 2 236 341,00 2 236 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

17 704 475,95 15 418 134,95 14 956 588,95 4 214 645,00 10 741 943,95 0,00 33 500,00 428 046,00 0,00 0,00 2 286 341,00 2 286 341,00 0,00 0,00

2 887 310,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 910,00 536 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 937 310,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 910,00 586 910,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 582 924,98 1 444 148,75 1 257 148,75 533 760,00 723 388,75 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

-2 144 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144 999,00 -2 144 999,00 0,00 0,00

2 144 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 999,00 2 144 999,00 0,00 0,00

4 582 924,98 1 444 148,75 1 257 148,75 533 760,00 723 388,75 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

4 214 482,23 1 075 706,00 1 073 706,00 522 240,00 551 466,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

-2 144 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144 999,00 -2 144 999,00 0,00 0,00

2 144 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 999,00 2 144 999,00 0,00 0,00

4 214 482,23 1 075 706,00 1 073 706,00 522 240,00 551 466,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 138 776,23 3 138 776,23 0,00 0,00

166 326 855,52 118 083 718,69 92 120 857,23 60 101 931,65 32 018 925,58 7 875 230,00 12 386 361,16 4 001 270,30 0,00 1 700 000,00 48 243 136,83 45 243 136,83 3 000 000,00 0,00

-2 263 000,00 -118 001,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -106 001,00 0,00 0,00 -2 144 999,00 -2 144 999,00 0,00 0,00

2 502 038,00 257 039,00 236 409,00 151 870,00 84 539,00 0,00 2 000,00 18 630,00 0,00 0,00 2 244 999,00 2 244 999,00 0,00 0,00

166 565 893,52 118 222 756,69 92 345 266,23 60 241 801,65 32 103 464,58 7 875 230,00 12 388 361,16 3 913 899,30 0,00 1 700 000,00 48 343 136,83 45 343 136,83 3 000 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 030 741,00

przed zmianą 1 030 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 738 459,28

6 688 459,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4563



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

4 163 150,37 0,00 4 163 150,37

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

1 319 414,02 0,00 1 319 414,02

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
16 147 827,66 336 408,00 16 484 235,66

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 25 830 392,05 Razem: 336 408,00 Razem: 26 166 800,05

                 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 65/XV/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lipca 2025 r.

Zmiany planu przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4563



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 11 396 369,00 50 000,00

80195 569 369,00 50 000,00

6059 82 274,00 50 000,00

24 771,00 35 000,00

17 455,00 15 000,00

900 2 236 341,00 50 000,00

90001 536 910,00 50 000,00

6230 270 000,00 50 000,00

270 000,00 50 000,00

926 3 138 776,23 0,00

92695 3 138 776,23 0,00

6050 3 120 099,00 0,00

0,00 2 144 999,00

2 144 999,00 - 2 144 999,00

48 243 136,83 100 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Majerska

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szczereżu (OLIMPIA)
0,00

Razem 48 343 136,83

Pozostała działalność 3 138 776,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 120 099,00

Budowa budynku sportowego wraz ze schodami terenowymi oraz murami 

oporowymi na dz. ew. nr 164 w Szczereżu w ramach zadania "Budowa 

zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Szczereżu" 

2 144 999,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

320 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Łącko

320 000,00

Kultura fizyczna 3 138 776,23

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zagorzynie 32 455,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 341,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 586 910,00

Pozostała działalność 619 369,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 274,00

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zabrzeży 59 771,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 65/XV/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lipca 2025 r.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 11 446 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4563



zmniejszenie zwiększenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

21 786,50

85395 Pozostała działalność 21 786,50

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2367) Dotacja celowa na 

wydatki bieżące związane z realizacją 

projektu pn. Aktywna integracja w 

Gminie Łącko

19 491,58

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (2369) Dotacja celowa na 

wydatki bieżące związane z realizacją 

projektu pn. Aktywna integracja w 

Gminie Łącko

2 294,92

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

50 000,00

90001
Gopodarka ściekowa i 

ochrona wód
50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6230) Dotacja celowa na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska 

związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Łącko 

50 000,00

21 786,50 50 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 65/XV/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lipca 2025 roku 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁĄCKO                             

W 2025 ROKU 

Plan dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

RAZEM DOTACJE

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4563


	UCHWAŁA NR 65/XV/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-18T11:41:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




